GALLVS li *zuis* nota. de D. 120 a, *Galli* victi silere solent, canere victores. de D. 96 a, *Gallos* *gallinacos* in eo loco sic assidue canere cœpisse, vt nihil intermitterent. de D. 120 a, *Galli* silentio noctis (vt ait *Ennius*) fauent faucibus, rursus cantu plausuq; premunt alas. pro Mur. 138 b, *Qui* *gallum* *gallinacum* suffocauerit. & 128 b, *Te* *gallorum,* illum *buccinarum* cantus exuscitat. * de Diu. 120 a, *Gallorum* *gallinacorum* cantus. ibid. *Quasi* pisces, non *Galli,* cecinerint. *Quid* autem est tempus, quo illi non cantent, vel nocturnum, vel diurnum? *Quod* si victores alacritate & quasi lætitia ad canendum excitantur: potuit accidisse alia quoq; lætitia, qua ad cantum mouentur. ibid. *Democritus* optimis verbis causam explicat, cur ante lucem *galli* canant. *Depulso* enim de pectore & in omne corpus diuiso & mitificato cibo, cantus edere quiete fatiatos. de Diuin. 120 b, *Deos* *gallis* signum dedisse cantandi? *Qui* est in *Galli* a *vransulpinæ* gentis. de Orat. 133 b, *Gallus* captiuus sub nodis distortus, cicctus lingua, buccis fluctibus. pro Font. 280 a, *Galli* humanis hostijs deos placant. de Ar. 248 a, *Galli* robore, *Hispani* numero, *Pœni* calliditate, *Græci* artibus. valent.

* *Sacerdos* *Cybeles,* ad Heren. 39 b, *Iste,* qui diuitias suas iactat, sicut *Gallus* è *phrygia,* aut *ariolus* quipiam depreffus & oneratus auro clamat & deierat.

GAMELION. *mensis Ianuarius, Iunoni sacer propter nuptias.* de Fin. 86 a.

GANEÆ, nearum. *lustra, loca libidini & belluacionibus apta.* I. P. 82 a, *Paulisper* stetimus in illo *gancærum* tuarum nidore atque fumo. * pro Sest. 7 a, *Vino,* *gancis,* *leno* *cinij* adulterijq; confectus.

GANEŌ, onis. *belluo.* * Postq. 206 b, *Quo* vultu *cinnatus* *ganeŏ* non solum ciuium *lachrymas,* verum etiam *patriæ* preces repudiavit? I. C. 106 a, *Quis* *ganeŏ*? quis nepos? &c. inueniri potest, qui se cum *Catilina* non familiarissimè vixisse fateatur? pro Sest. 25 a, *Plura* dixi quàm dicendum fuit in *furiosissimum* atq; *egentissimum* *gancem.*

GANGES, *fluvius India maximus.* de Som. 129.

GARGETIVS, id est, *Epicurus.* Epist. 253.

GARRIENDI. de N. 22 b, *Tanta* est *impunitas* *garrlendi.*

GARRIO, is. *garrire, est animum: sed usurpatur pro loqui, idq; sine delectu.* Att. 186 a, *Cum* coram fumus, & *garrimus* quicquid in buccam venit. Attic. 92 a, *Cupiebam* etiam nunc *plura* *garrire.* sed lucet, vrget turba. de Orat. 110 b, *Philosophi* in *gymnasijs* *garrire* cœperunt.

GARRVLVS, a, um. *loquax.* ad Her. 9 a, *Vt* huius *infantiæ* *garrularum* *disciplinam* contemneremus.

GAVDENS, tis. Att. 25 a, *Animo* æquo, imò verò etiam *gaudenti* ac *libenti.*

GAUDEO, des. *lætor, exulto, triumpho, læticia, gaudio exulto, gaudio triumpho, afficior, lætè sero.* de Leg. 184 a, *Sanè* *gaudeo,* quòd te interpellauit. Attic. 140 b, *Quæ* adhuc fecimus, *probare* valde *gaudeo,* si est nunc vllus *gaudenti* locus. *Qu.* fr. 313 b, *Gaudeo* tibi *iucundas* *mæas* esse *literas.* & 139 b, *Quòd* scribiste à *Cæsare* *quotidie* plus *diligi,* *immortaliter* *gaudeo.* pro S. R. 41 a, *Quæ* perfecta esse *gaudeo,* vehementerque *lætor.* Attic. 263 a, *Id* tu nos obtinuisse non

modò facillè patiare, sed etiam gaudeas. & 152 a, Meum factum probari abs te triumpho & gaudeo. pro Mar. 133 b, Quare gaude tuo isto tam excellenti bono, & fructe cum fortuna & gloria, tum etiam natura & moribus tuis. de Fin. 56 b, Cum priuamur dolore, ipsa liberatione & vacuitate omnis molestiæ gaudeamus. Cæl. Epist. 123 a, Nunc furit tam gauisus homines suum dolorem. Ep. 112 b, In theatrum Curtionis Hortensius introijt, puto vt suum gaudium gauderemus. & 10 a, In molestia gaudeo. Tusc. 201 b, Quoniam hæc plausibilia non sunt, vt in sinu gaudeant, gloriosè loqui desinant. * de Fin. 87 b, Qui probari potest, vt is, qui propter me aliquid gaudeat, plus quàm ego ipse gaudeat. de Vni. 195 b, Omne igitur cælum, siue mundus, siue quo alio vocabulo gaudet, hoc à nobis nuncupatus sit.

¶ *Delector.* Off. 56 b, Cum intellexero te hoc scientiæ genere gaudere.

† *Syntaxis.* *Immortaliser gaudeo. Gaudeo, rehementerque lætor. Id enim esse triumpho & gaudeo. Gauisus est eius dolorem. Alerius gaudere gaudium. In sinu gaudere.*

GAVDIVM, dii lætitiæ, fructus. Tusc. 212 a, Nam cum ratione animus mouetur placidè atq; constanter, tum illud gaudium dicitur. I. C. 102 b, Hic tu qua lætitiâ perfructe? quibus gaudijs exultabis? quanta in voluptate bæchabere? Antequam. 194 a, Itaq; quod putau fore gaudium, id exitit exitium. de Fin. 141 b, Gaudio compleri, affici, perfundi. * Tusc. 241 b, Hinc omnia, quæ pulchra, honesta, præclara sunt, plena gaudiorum sunt. Ex perpetuis autè plenisq; gaudijs cum perspicuum sit vitam beatam existere. ibid. Quo tandem igitur gaudio affici necesse est sapientis animus? Tusc. 242 a, Ex quo insatiabili gaudio compleatur mens. Ep. 22 b, Quod nimio gaudio pene desiperem. Ep. 88 b, Vt te vsura falsi gaudij frui velim. Epist. 264 a, Ciceronis F. lucundissimæ tuæ literæ cumulum mihi gaudij attulerunt. & b, Vt duplicetur tuum ex me gaudium præstabo.

* **GAVISVS**, a, um. Ep. 123 a, Cælij. Nunc furit tam gauisus homines suum dolorem.